

Pro Hair Denmark ApS

Krebsen 8, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 36 07 63 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Mie Blachgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pro Hair Denmark ApS Krebsen 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 63 72
	Stiftet: 18. august 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mie Blachgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere, sælge og påsætte hair extensions, samt andre frisør behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.636 mod 410.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.422 mod 21.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 229 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	129.636	410.515
2 Personaleomkostninger	-211.017	-372.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
Driftsresultat	-88.381	30.829
Øvrige finansielle omkostninger	-4.446	-2.224
Resultat før skat	-92.827	28.605
Skat af årets resultat	20.405	-6.607
Årets resultat	-72.422	21.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.998
Disponeret fra overført resultat	-72.422	0
Disponeret i alt	-72.422	21.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	15.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>15.500</u>
Deposita	0	33.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.500</u>	<u>48.910</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.260	0
Udsudte skatteaktiver	13.870	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	16.735	37.548
Periodeafgrænsningsposter	0	14.199
Tilgodehavender i alt	<u>40.865</u>	<u>51.747</u>
Likvide beholdninger	115.146	287.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.011</u>	<u>389.023</u>
Aktiver i alt	<u>264.511</u>	<u>437.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.236	198.658
Egenkapital i alt	176.236	248.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.535
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.388	13.486
Selskabsskat	0	1.898
Anden gæld	75.887	167.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.275	182.740
Gældsforpligtelser i alt	88.275	182.740
Passiver i alt	264.511	437.933

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	176.660	226.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.998</u>	<u>21.998</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	198.658	248.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-72.422</u>	<u>-72.422</u>
	<u>50.000</u>	<u>126.236</u>	<u>176.236</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Corona kompensation (tabt omsætning)	156.484	115.000
Corona kompensation (faste omkostninger)	<u>72.813</u>	<u>0</u>
	<u>229.297</u>	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>229.297</u>	<u>115.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>229.297</u>	<u>115.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	207.609	369.278
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>211.017</u>	<u>372.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>